AufmaBprotokoll/Bestellformular

Kunde / Projekt Datum
Lichte Breite
(Oben, Mitte, Unten)
1
1 mm
2
2 mm
3
3 mm
Lichte Hohe
(Links, Mitte, Rechts)
4 5 6
4 mm
5 mm
6 mm
ProduktionsmaBe
Breite:
Hohe:
Element Typ Glas Griff
o Drehtir o Klarglas o S25
o Doppeldrehtir o Milchglas o P20 e
o active links o Antisol braun o 720 o DIN Links o DIN Rechts
o  active rechts o Antisol grau 0 BX20 (ur schiepetin
o asymmetrisch O
o ohne Pinlock Lange mm
o Pivottir
o Oberlicht
o Seiten.element Farbton Driicker Sprossen Extras
0 Links . RAL 9005 ] c10 (ohne Schloss) = Typ 1 = abs.
o Rechts o RAL 7021 0 C20 pzschioss o Typ2 Bodendichtung
o Beidseitig o RAL 7016 o C30 o Typ3 m vgrsteckter
. . RAL 9003 (WC-Schloss) Turstopper
o Schiebetir (Loftart) o o Q10 o Typ4 . .
i i i RAL 9016 (ohne Schloss) ) o o Tiirzarge (Pivot)
o Schiebetir (Klassik) o 0 Q20 (pz-schioss) o Eigene Einteilung o Kick Plate
o Wandmontage o RAL___ 0 Q30 weschioss) O vertikal (Stahlfeld)
o Deckenmontage 0 quer
o Softclose einseitig  QOperfliche
o Softclose beidseitig ;  Feinstruktur o slim Sprossen
o Glatt matt o solid Sprossen

Zusatzliche Notizen
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